
Lindved Skole søger tre nye lærere til et stærkt
fællesskab i udvikling

“Vi søger ikke bare dygtige fagpersoner – vi søger mennesker, der vil noget med børn og med
skolen. Hvis du brænder for at bringe dine kompetencer i spil på en skole i udvikling, hvor børnene
er i centrum og fællesskabet stærkt, så er Lindved Skole stedet for dig.”
Om jobbet og opgaverne
Vi søger tre engagerede og dygtige lærere, der sammen med os vil være med til at gøre en god
skole endnu bedre. Tre af vores kolleger har valgt nye veje, og derfor har vi nu mulighed for at
sammensætte tre spændende stillinger med udgangspunkt i dine faglige styrker og vores aktuelle
behov.
Vi leder efter nye kolleger, der deler vores børnesyn, og som har mod på at gå nye veje,
eksperimentere og udvikle undervisningen i tæt samarbejde med os. Vi søger lærere med
kompetencer inden for følgende fag:

Tysk.●

Matematik (især på 4. og 8. årgang).●

Håndværk og design (mellemtrin og udskoling).●

Andre relevante fag som fx billedkunst, idræt, svømning, fysik/kemi, naturfag, AKT,

supplerende dansk – og måske også dansk fra skoleåret 2026/27.

●

Det endelige skema tilpasses dine linjefag og kompetencer.
Vi tror på, at børn gør det bedste, de kan – når de kan. Derfor søger vi kollegaer, der deler vores
børnesyn og vil være med til at eksperimentere og udvikle undervisningen i fællesskab.
I denne spændende proces arbejder vi blandt andet med Trivsel – fællesskab og læring går hånd i
hånd. Vi tror på, at læring bedst sker i trygge fællesskaber. Du skal derfor have lyst til aktivt at
bidrage til både elevernes og kollegaernes trivsel – og til at skabe et klassemiljø, hvor relationer,
struktur og faglig nysgerrighed er i fokus.
Uhensigtsmæssig adfærd – en fælles indsats - Vi arbejder med en fælles pædagogisk tilgang og
klare aftaler om, hvordan vi håndterer adfærd. Du skal have mod på at deltage i et fagligt
fællesskab, hvor vi taler åbent og professionelt om eleverne og møder dem med både
anerkendelse og tydelighed.
Overgange – struktur og samarbejde på tværs - Vi arbejder målrettet med gode overgange – fx
mellem børnehave og skole samt mellem klassetrin og afdelinger. Du bliver en del af et team, hvor
tæt samarbejde og koordinering vægtes højt.
Vores forventninger til dig
Vi forventer, at du:

Har undervisningskompetence i mindst ét af de ønskede fag.●

Brænder for at skabe undervisning med mening og retning.●

Er nysgerrig og udviklingsorienteret – og tør prøve nyt.●

Er anerkendende og tydelig i din relation til elever, forældre og kollegaer.●

Har mod på at indgå i et professionelt fællesskab.●

Er en stærk klasserumsleder, der skaber både struktur og tryghed.●

Ser digitale læremidler og IT som naturlige redskaber i undervisningen.●

Har blik for både faglighed og fællesskab.●

Derfor skal du vælge os
Hvad kan du forvente hos os?

En skole i naturskønne omgivelser med ca. 315 elever og engagerede forældre.●

En nyrenoveret skole med gode fysiske rammer og masser af uderum.●

Et positivt og hjælpsomt personale, der tager godt imod nye kollegaer.●

En nærværende og lyttende ledelse med åbne døre.●

Et mentorforløb, der sikrer dig en god start.●

Fast fælles mødedag om onsdagen.●

Gode kollegaer – og plads til samarbejde, grin og kaffe.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.



Stillingerne er på fuld tid og ønskes besat pr. 1. oktober 2025.●

Har du spørgsmål
Har du spørgsmål til stillingerne eller skolen, er du meget velkommen til at kontakte:

Viceskoleleder Gitte Bryder på tlf. 23 46 06 96●

Skoleleder Jakob Preuthun på tlf. 20 31 17 05●

Vi holder sommerferie i uge 28-31, og er tilbage 4. august 2025
Ansøgning

Ansøgningsfrist: torsdag den 19. august 2025.●

Ansættelsessamtaler: tirsdag den 26. september fra kl. 15.30.●

Om os
Hvem er vi – og hvorfor skal du vælge os?
Lindved Skole har ca. 315 elever fra 0. til 9. klasse. Vi er en velfungerende og nyrenoveret skole
med stor opbakning fra forældre og lokalsamfundet. Det har medført øget elevtilgang både fra
vores eget og omkringliggende distrikter, og vi er på vej fra at være en et-sporet til en to-sporet
skole.
Vi prioriterer samarbejde højt og finder i fællesskab løsninger, der tager udgangspunkt i det enkelte
barns behov. Vi arbejder i team – både omkring klasser og fag.
Hos os er der plads til nye idéer og friske perspektiver. Vi ser muligheder, hvor andre ser
udfordringer, og vi drives af ambitioner og lysten til udvikling. Du kan se frem til en varieret hverdag
med faglige udfordringer – og plads til grin undervejs.
“Hos os bliver du en del af et stærkt kollegialt fællesskab, hvor vi passer på hinanden, og hvor
sparring og fælles ansvar er en naturlig del af hverdagen.”
Ledelsen arbejder med åbne døre og prioriterer faglig sparring som en integreret del af
samarbejdet.
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